TOTALITEM QTD.

Software de sistema de gerenciamento

para regime próprio de Previdência de

Salgadinho/PE e serviços de Reavaliação

Atuarial 2022, ano base 2021.

V

Hl.

3.500,0001 12 meses[11'

4^.000,00

u
42.000,00Total:

Valor global da proposta: R$ 42.000,00 (QUARENTA  E DOIS MIL REAIS).
Validade da cotação: 90 dias.
Declaramos ainda que, nosso preço cotado estão incluídas todas as despesas diretas e indiretas,
inclusive os tributos, taxas, encargos sociais, trabalhistas e previdenciários, e quaisquer outros custos
e despesas incidentes sobre a prestação de ser\’iço.

[...]

MENSAL.QTD. TOTAL

Software de sistema de gerenciamento01 1.233,34 14.800,0812 meses

para o Regime Próprio de Previdência

Social de São Pedro dos Crentes/MA.

Reavaliação Atuarial 2022, ano base 2021.

Total 14.800,08

- Valor global da proposta: 'R$ 14.800,08 (quatorze mil oitocentos reais e oito centavos)

- Validade da cotação: 60 dias I

- Deciaramos para os devidos fins, que nos preços cotados estão incluídas todas asidespesas diretas

e indiretas, inclusive os tributos, taxas, encargos sociais, trabalhistas e previdenciários, e quaisquer